様式第１

配置予定技術者調書変更申請書

                                                       　　　　　年　　月　　日

  苫小牧港管理組合
  管理者　苫小牧市長　○○　○○　様

                                        申請者
                                        住所
                                        商号又は名称
                                        代表者氏名                          印
                                      （共同企業体の場合は企業体名を冠すること）

    　　　　年　　月　　日付けで入札参加申請しました地域限定型一般競争入札の配置予定技術者調書に係る（現場代理人、監理技術者、主任技術者）について、次のとおり変更したいので関係書類を添えて申請します。

記

  １  工事名

  ２  申請年月日      　　　　年　　月　　日

  ３  変更技術者      現場代理人　　変更前　　○○　○○
                                    変更後    ○○　○○
                      監理技術者　　変更前　　○○　○○
                                    変更後    ○○　○○
                      主任技術者　　変更前　　○○　○○
                                    変更後    ○○　○○

４  変更理由

５  添付書類      配置予定技術者調書

注１  （　）書きの部分は、配置予定技術者調書の変更内容に応じて、記載すること。
  ２  変更理由は、死亡、長期療養、退社又は退職若しくは他の工事の完成予定日が延期された等具体的に記載すること。